
BMW Group 
Česká republika 
 
 
 

 
V případě dotazů se prosím obracejte na: 
Milan Stupka, Corporate Communications Manager, BMW Group Slovakia, Tel: +421 903 283 497 
e-mail: milan.stupka@bmwgroup.com 
Internet: www.press.bmwgroup.com  
 

MINI 
Informace pro 
Média 

Červen 2016 
Strana 1 

 

BMW 
Vertriebs GmbH 

Org. složka Česká republika 
 

Poštovní adresa 
Office Park Centrum 

Nové Butovice 
Bucharova 1423/6 

158 00  Praha 5 
 

Tel. 
+420 225 99 00 00 

 
Fax. 

+420 225 99 00 99 
 

Internet 
www.bmw.cz 

 
 

Nový roadster BMW G 310 R. 
V říjnu odstartuje svůj prodej novinka od BMW 
Motorrad. 

Inovativní, kapalinou chlazený jednoválec s dvěma vačkovými hřídeli 
a výkonem 25 kW (34 k) zahájí prodej v říjnu 2016 s cenou začínající na 
130 500 Kč včetně DPH. 

Model G 310 R vychází z většího S 1000 R, přebírá pro roadster typické 
proporce, barevná schémata a kompaktní, směrem vpřed orientovaný 
výraz. Válec nakloněný dozadu a hlava válce natočená v úhlu 180 stupňů 
umožňují v porovnání s běžným uspořádáním dosáhnout níže a více dozadu 
posunutého těžiště, díky němuž působí G 310 R lehce a přirozeně. 

Celkově i díky dlouhé kyvné vidlici se tento model vyznačuje vysokou 
stabilitou jízdy a perfektní ovladatelností, takže je vhodný nejen pro 
začátečníky, ale pro svou agilitu a přesnost ovládání si na své přijdou také 
zkušení řidiči. 

Základní technické údaje. 
Motor:   vodou chlazený jednoválcový čtyřtaktní motor 
Zdvihový objem:   313 cm3 
Výkon:    25 kW (34 k) při 9500 1/min 
Točivý moment:   28 Nm při 7500 1/min 
Převodovka   šestistupňová 
Koncový převod:   řetěz 
Brzdy, vpředu/vzadu:  jednokotoučové brzdy ø 300 mm/240 mm 
Hmotnost (natankováno): cca 158 kg 
Výška sedla:    758 mm 
Výbava motocyklu, mj.:  nízké sedlo, komfortní sedlo, topcase, hlavní 

stojan, LED směrovky, elektrická zásuvka 12 V 
Barvy:  metalíza Pearl White, metalíza Strato Blue, 

nemetalický lak Cosmic Black 

 

Kontakt 

Milan Stupka, Corporate Communications Manager, BMW Group Slovakia 
Telefon: +421 903 283 497, e-mail: milan.stupka@bmwgroup.com 
BMW PressClub CZ: www.press.bmwgroup.com/pressclub/p/cz/startpage.htm 



  

 
 
 

MINI 
Informace pro 
Média 

Červen 2016 
Strana 2 

 

BMW 
Vertriebs GmbH 

Org. složka Česká republika 
 

Poštovní adresa 
Office Park Centrum 

Nové Butovice 
Bucharova 1423/6 

158 00  Praha 5 
 

Tel. 
+420 225 99 00 00 

 
Fax. 

+420 225 99 00 99 
 

Internet 
www.bmw.cz 

 
 
 

Internet: www.bmw.cz; Facebook CZ: https://www.facebook.com/BMW.Ceska.Republika 
 

BMW Group 

BMW Group je se svými značkami BMW, MINI a Rolls-Royce vedoucím výrobcem 
prémiových automobilů a motocyklů, stejně tak jako poskytovatelem prémiových finančních 
produktů a služeb mobility. BMW Group je globální společností s 30 výrobními a montážními 
závody ve 14 zemích a celosvětovou prodejní sítí se zastoupením ve více než 140 zemích. 

V roce 2015 společnost BMW Group prodala po celém světě přibližně 2,247 milionu 
automobilů a 137 tisíc motocyklů. Zisk před zdaněním ve finančním roce 2015 činil 
9,22 miliardy Euro, příjmy dosáhly 92,18 miliardy Euro. K 31. prosinci 2015 pracovalo pro 
BMW Group 122 244 zaměstnanců. 

Úspěchy společnosti BMW Group se vždy opíraly o dlouhodobé strategie a odpovědnost. 
Celý hodnotový a výrobní proces je zaměřen na ekologickou a sociální udržitelnost, 
k životnímu prostředí odpovědné produkty a jednoznačné zaměření na ochranu zdrojů. 
To vše je pevnou součástí celkového přístupu.  

www.bmwgroup.com 
Facebook: http://www.facebook.com/BMWGroup 
Twitter: http://twitter.com/BMWGroup  
YouTube: http://www.youtube.com/BMWGroupview 
Google+: http://googleplus.bmwgroup.com  

 


